КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2010 г. №  513
                 р.п.Лебяжье
О присуждении премии имени В.М. Иванова

«За верность хлебному полю» в 2010 году

В соответствии с Положением о премии имени В.М. Иванова «За верность хлебному полю», утвержденного решением районной Думы  от 18.11.2010 года № 69,  на основании статьи 29 Устава муниципального образования Лебяжьевского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присудить звание лауреата премии имени В.М.Иванова с вручением диплома лауреата и денежной премии в размере 3000 (три тысяча) рублей:
Пенкину Алексею  Григорьевичу
     -  главному агроному общества с ограниченной
                                                                    ответственностью «Прилогино»

Сафронову Юрию Александровичу    - индивидуальному предпринимателю главе
                                                                   крестьянского (фермерского) хозяйства

                                                                   Сафронова  Юрия Александровича
 Губанову Михаилу Степановичу        - индивидуальному предпринимателю главе

                                                                   крестьянского (фермерского) хозяйства

                                                                   Губанова Михаила Степановича
           2. Финансовому отделу Администрации Лебяжьевского района (Фадеева И.В.) обеспечить выделение денежных средств  в сумме 9000 (девять тысячи) рублей. Расходы произвести за счет средств, предусмотренных Администрацией Лебяжьевского района на проведение общерайонных мероприятий.

          3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

          4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя  Главы Администрации района, начальника отдела сельского хозяйства    Каменева А.А.
               Глава Лебяжьевского района                                                 В.Н.ГУСЕВ
Исп.Харченко  Н.Ю.
Тел. 9-18-65
Разослано по списку (см. оборот)